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CÓDIGO DEL PROCESO TIPO DEL PROCESO OBJETO DEL PROCESO

MONTO DE LA 

ADJUDICACIÓN 

(USD)

ETAPA DE LA 

CONTRATACIÓN
LINK PARA DESCARGAR EL PROCESO DE CONTRATACIÓN DESDE EL PORTAL DE COMPRAS PÚBLICAS

COT-ULEAM-DCP-002-20 COTIZACION DE OBRA

MANTENIMIENTO EN PINTURA Y CUBIERTAS DE LAS UNIDADES 

ACADÉMICAS Y ADMINISTRATIVAS DE LA MATRIZ Y EXTENSIÓN CHONE DE 

LA UNIVERSIDAD LAICA ELOY ALFARO DE MANABÍ

$747,377.04

Preguntas, 

Respuestas y 

Aclaraciones

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarProceso.cpe?sg=1#

COT-ULEAM-DCP-003-20

COTIZACION DE OBRA
CONSTRUCCIÓN DE DOS BLOQUES DE AULAS TIPO EN LA EXTENSIÓN EL 

CARMEN DE LA UNIVERSIDAD LAICA ELOY ALFARO DE MANAB
$630,523.72

Preguntas, 

Respuestas y 

Aclaraciones
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarProceso.cpe?sg=1#

LCC-ULEAM-DCP-001-20

CONSULTOTIA- LISTA 

CORTA

CONSULTORIA PARA LOS ESTUDIOS Y DISEÑOS DEL SISTEMA DE AGUA 

POTABLE, ALCANTARILLADO SANITARIO Y PLUVIAL EN EL CAMPUS MATRIZ 

DE LA UNIVERSIDAD LAICA ELOY ALFARO DE MANABÍ – ULEAM

$119,595.00

Preguntas, 

Respuestas y 

Aclaraciones
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarProceso.cpe?sg=1#

MCO-ULEAM-DCP-001-20

OBRA-MENOR 

CUANTÍA

CONSTRUCCIÓN E INSTALACIÓN DE CUATRO ELEVADORES CON 

ACCESIBILIDAD DE LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD Y MOVILIDAD 

REDUCIDA, TRES EN LA EXTENSIÓN CHONE Y UNOO EN LA EXTENSIÓN 

BAHÍA DE LA UNIVERSIDAD LAICA ELOY ALFARO DE MANABÍ

$92,277.68
Aceptación 

Proveedor

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarProceso.cpe?sg=1#

RE-ULEAM-DCP-01-20

RÉGIMEN ESPECIAL
CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE RED AVANZADA E INTERNET PARA LA 

UNIVERSIDAD LAICA ELOY ALFARO DE MANABÍ
$205,417.92

Adjudicado - 

Registro de 

Contratos
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarProcesoRE.cpe?op=R#

0,00

$1.795.191,36

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

i) Información completa y detallada de los procesos precontractuales, contractuales, de adjudicación y liquidación, de las contrataciones de obras, adquisición de bienes, prestación de servicios, arrendamientos mercantiles, etc., celebrados por la institución con personas 

naturales o jurídicas, incluidos concesiones, permisos o autorizaciones

www.compraspublicas.gob.ec

Plan Anual de Contratación (PAC) al 15 de enero (Art. 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública)

Plan Anual de Contratación (PAC) vigente con reformas (link para descargar desde el portal de compraspublicas)

Portal de Compras Públicas (SERCOP)

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe

VALOR TOTAL DE ÍNFIMAS CUANTÍAS EJECUTADAS 

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

COMENTARIO (DE SER EL CASO): VALOR TOTAL CONTRATACIÓN DE LA INSTITUCIÓN QUE REPORTA
 29/02/2020

MENSUAL

DIRECCIÓN DE COMPRAS PÚBLICAS

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL i):

valentin.cedeno@uleam.edu.ec

ING. VALENTÍN CEDEÑO BURGOS

(05) 2 613482

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL i):

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

1 Universidad Laica Eloy Alfaro de Manabí Literal i procesos de contrataciones

https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=wbxFTR3iA6DDsYzxEoJ61ThLiHbqu2dxTTMqTssndbY,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarProceso.cpe?sg=1
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=cai1D1Lum2BANDCkxdLiV-R10H0VgabxP-EsvghM8Bc,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarProceso.cpe?sg=1
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=S4kg8jQIrlY4SstX_CK4cPKDh59LEnws2gCrb6Vj7Ts,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarProceso.cpe?sg=1
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=AGPqj_FB2eLu6UeNqBJcBEb-wEeLMsgN_KZlppZeWm4,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarProceso.cpe?sg=1
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/informacionProcesoContratacion2.cpe?idSoliCompra=VJJlGGpiu68k_NOBYNLcLxc-luSSxcZuXQz2k41B8mU,
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarProcesoRE.cpe?op=R
http://www.compraspublicas.gob.ec/
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe
https://www.compraspublicas.gob.ec/ProcesoContratacion/compras/PC/buscarPACe.cpe
mailto:valentin.cedeno@uleam.edu.ec
mailto:vigilancia.compraspublicas@quitohonesto.gob.ec
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